


Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Transportaktiebolaget i Jönköping
556767-3305
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Transportaktiebolaget i Jönköping intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping 2025-07-02


Fredrik Wånehed

ank=20250707;2025071011221

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Transportaktiebolaget i Jönköping

556767-3305

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Koncernresultaträkning	7
Koncernbalansräkning	8
Koncernens förändringar i eget kapital	10
Kassaflödesanalys för koncernen	11
Moderbolagets resultaträkning	12
Moderbolagets balansräkning	13
Moderbolagets förändringar i eget kapital	15
Kassaflödesanalys för moderbolaget	16
Noter, gemensamma för moderbolag och koncern	17

Styrelsen och verkställande direktören för Transportaktiebolaget i Jönköping avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Transportaktiebolaget i Jönköping bedriver verksamheten i huvudsak i två affärsområden; LBC samt mark och fastighetsskötsel. Bolaget har sitt säte i Jönköping och är moderbolag i Transabkoncernen. I moderbolaget/koncernen bedrivs följande verksamhet:

LBC

Verksamheten består i huvudsak av transportförmedling av anslutna åkeriers resurser. Vidare bedrivs materialverksamhet med mottagning, behandling och försäljning av anläggningsmaterial.

En del av LBC erbjuder olika logistiklösningar. Verksamheten har under året varit inriktad på distribution och helchartrade fordon. Uppdrag med kranbilar och trailertransporter är en växande verksamhet.

Den större delen av LBC erbjuder tjänster inriktade mot bygg- och anläggningsbranschen, främst i form av transporter och maskintjänster. Resurserna utgörs av anläggningsbilar, kranbilar, trailers, asfaltsbilar, tung- och specialtransporter samt maskiner och mobilkranar.

Mark- och fastighetsskötsel

Inom affärsområdet bedriver Transab mindre entreprenader samt serviceentreprenader och fastighetsservice. Kompetensen är i huvudsak sanering, rivning, terrassering, schaktning samt skötselentreprenader.

Dotterbolagen

Verksamheten fördelas enligt följande i dotterbolagen:

Bjursells i Jönköping AB erbjuder maskintjänster för schaktning, rivning, krossning med mera.

Nässjö Kombiterminal AB bedriver kombiterminalverksamhet på Gamlarp industriområde i Nässjö samt på Solåsen i Jönköping.

Proc Transportservice AB bedriver budbilsverksamhet med bas i Nässjö samt utför transporter av containers, trailers och annan forsling för kunds räkning.

Nässjö Miljö och Återvinning är ett renhållningsbolag som bedriver insamling, sortering och återvinning av material.

Kindgrensgatan Fastighets AB är ett fastighetsbolag som hyr ut lokaler i egen fastighet.

Barnhemsgatans Fastighets AB är ett fastighetsbolag som hyr ut lokaler i egen fastighet.

Koncernstruktur

I koncernen ingår de helägda dotterbolagen; Bjursells i Jönköping AB, Nässjö Kombiterminal AB, Kindgrens gatan Fastighets AB, ProC Transportservice AB, Barnhemsgatans Fastighets AB samt Nässjö Miljö och Återvinning AB.

Ägarförhållanden

Andelarna i Transportaktiebolaget i Jönköping innehas av c:a 95 aktieägare. Två av dessa äger mer än 10%; Smolandia AB äger 36,8% och Hurtigs Åkeri AB äger 14,6%.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Koncernen:

Styrelsen har angett en utdelningspolicy med inriktning att omkring 50% av koncernens resultat efter skatt kan delas ut till ägarna med beaktande av den justerade soliditeten (justerad för volymfluktuationer genom eliminering av icke räntebärande skulder), det traditionella soliditetsmättet, skuldsättningsgrad samt koncernens likviditet.

Omsättningsminskningen är främst hänförlig till Bygg- och anläggningsverksamheten där sänkta drivmedelspriser samt ett förändrat marknadsläge bidragit. Entreprenadverksamheten har ökat sin omsättning, denna verksamhet är ofta fluktuerande från år till år.

Dotterföretagen Proc Transportservice AB, Nässjö Kombiterminal AB samt Nässjö Miljö och Återvinning AB har en annan Verkställande Direktör än moderbolaget.

Moderbolaget:

Företaget följer utvecklingen inom bränsle och motorteknik och investerar i moderna maskiner för att möta våra egna, marknadens och samhällets krav på miljöförbättringar. Vi eftersträvar också moderna IT-system som tillsammans med mobildata kan bidra till effektiv och snabb administration och kundservice.

Investeringar

Koncernen:

Investeringar i materiella anläggningstillgångar har under året uppgått till 55 604 (37 667) tkr.

Moderbolaget:

Investeringar i maskiner och inventarier har under året uppgått till 3 400 (1 018) tkr och investeringar i byggnader och markanläggningar har under året uppgått till 7 332 (0) tkr.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen:

Den inom koncernen bedrivna verksamheten är förenad med risker av olika karaktär. Bolagets riskhantering innebär inte att alla risker ska undvikas utan syftar till att identifiera och hantera riskerna. I bolagets riskhantering kategoriseras riskerna i tre kategorier, Kontraktsrisker, Uppdragsrisker och Finansiella risker. Riskerna innefattar bland annat risker vid förvärv, utföranderisker, efterlevnadsrisker, risker avseende ledningens uppskattningar och risker avseende externt finansieringsbehov. Bolagets riskhantering utvärderas årligen av såväl ledning som styrelse.

Moderbolaget:

Bolagets entreprenadverksamhet är den verksamhet med störst utföranderisker. Uppdragen tas ofta till fastpris och ställer höga krav på effektivt genomförande, snabb och koncis uppföljning samt god kunskap inom entreprenadjuridik.

Bolagets materialhantering ställer höga krav på efterlevnad av lagar och regler. Verksamheten är till stor del tillstånds- och anmälningspliktig och konsekvenserna vid dålig efterlevnad kan vara långtgående.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Moderbolaget har genom anmälningar enligt 9 kap. 6 § miljöbalken rätt att

- lagra, sortera och återvinna icke-farligt avfall på fastigheten Gamlarp 4:4 i Nässjö kommun
- lagra, sortera och återvinna icke-farligt avfall, samt kompostera och flisa park- och trädgårdsavfall på fastigheten Stora Spånshult 1:6 i Jönköpings kommun
- lagra, sortera samt fylla ut med icke-farligt avfall på fastigheten Hällstorp 1:18 i Jönköpings kommun
- lagra icke-farligt avfall samt kompostera och flisa park- och trädgårdsavfall i form av ris och grenar på fastigheten Månsarps-Renstorp 1:113 i Jönköpings kommun
- lagra, sortera och återvinna icke-farligt avfall på fastigheten Renen 7 i Eksjö kommun

I mars 2023 erhöles formellt beslut från Länsstyrelsen om att tillståndet tillhörande Rosenholms bergtäkt upphävts. Under de närmaste fem åren har Transab dock rätt att lagra det existerande krossade och bearbetade materialet.

Dotterbolaget Bjursells i Jönköping AB bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken avseende transport av avfall. Bolaget har även tillstånd till hantering av brandfarlig vara enligt MSBs föreskrifter.

Dotterbolaget Nässjö Miljö och Återvinning AB bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndet från Miljöprövningsdelegationen inom Länsstyrelsen avser anläggning för mottagning, omlastning, sortering och balning av avfall, där den hanterade avfallsmängden är högst 50 000 ton per år. Tillståndet omfattar även viss hantering och mellanlagring av farligt avfall. Under 2021 kompletterades verksamheten med beslut om mekanisk bearbetning av icke-farligt avfall i form av krossning. Bolaget innehar även tillstånd till transport av avfall.

Dotterbolaget Nässjö Kombiterminal AB har genom anmälningar enligt 9 kap. 6 § miljöbalken rätt att lagra icke-farligt avfall både på anläggningen i Nässjö och anläggningen i Jönköping.

Transportaktiebolaget i Jönköping, Bjursells i Jönköping AB, Nässjö Kombiterminal AB, Proc Transportservice AB och Nässjö Miljö och Återvinning AB är miljöcertifierade enligt ISO 14001:2015.

Icke-finansiella upplysningar

Jämställdhet

Bolaget genomför årligen en anonym medarbetarundersökning med all personal där personalens uppfattning om bl.a. jämställdheten framkommer s.k. Nöjd Medarbetar Index. Utifrån detta vidtas åtgärder som syftar till ökad jämställdhet. Dessa åtgärder är prioriterade.

Bolaget verkar i en mansdominerad bransch, vid rekryteringar försöker vi om möjligt anställa kvinnor bland sökande med jämförbar kompetens.

Arbetsmiljö

Transabkoncernen bedriver ett gemensamt arbetsmiljöarbetet där kvartalsvisa skyddskommittémöten utgör en viktig grund för kunskapsutbyte och framdrift i det systematiska arbetsmiljöarbetet. Koncernens årsplan säkerställer att riskbedömningar, skyddsronder m.m. genomförs i samtliga verksamheter.

Vid varje årsslut utvärderas det systematiska arbetsmiljöarbetets effektivitet.

Kompetensutveckling

Varje chef planerar tillsammans med den anställde utbildnings och utvecklingsbehov och önskemål för året och långsiktigt. Alla anställda skall ha formell kompetens för den utrustning, fordon och maskiner de handhar. Körtilstånd utfärdas efter prövad färdighet.

Miljö och Kvalitet

Bolaget följer ISO-standard 9001 och 14001 och certifieras vart 3e år efter revisioner av certifierande bolag. Utöver detta dokumenteras processer för löpande utveckling. Avvikelse hanteras och orsaken till avvikelser åtgärdas.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	627 877	640 215	663 253	580 175	547 146
Resultat efter finansiella poster	19 775	17 842	13 391	15 988	19 065
Balansomslutning	343 940	337 614	313 626	313 442	270 497
Antal anställda	137	144	130	124	118
Soliditet (%)	32	30	30	28	31

Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	423 802	430 673	466 860	415 245	417 271
Resultat efter finansiella poster	11 029	17 869	9 831	8 121	17 347
Balansomslutning	169 248	169 573	164 277	165 307	152 996
Antal anställda	27	28	33	31	34
Soliditet (%)	34	33	29	30	34

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 393 075
Överkursfond	9 045 260
årets vinst	7 348 074
	25 786 409

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 36 kr per aktie, totalt	7 737 588
i ny räkning överföres	18 048 821
	25 786 409

Utdelning föreslås av styrelsen att utbetalas 2025-05-02

Styrelsens yttrande

Den föreslagna utdelningen till aktieägarna reducerar bolagets soliditet till 29,3 procent och koncernens soliditet till 29,7 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets och koncernens verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget och koncernen bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, och övriga i koncernen ingående bolag, från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan härmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln)

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens	Not	2024-01-01	2023-01-01
Resultaträkning		-2024-12-31	-2023-12-31
Tkr			
Nettoomsättning	3, 4	627 877	640 215
Övriga rörelseintäkter		2 729	2 242
Summa intäkter m m		630 606	642 457
Rörelsens kostnader			
Material och fordonskostnader		-455 787	-481 724
Övriga externa kostnader	6, 7	-23 179	-21 293
Personalkostnader	8	-95 186	-91 796
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 592	-26 512
Summa rörelsens kostnader		-605 744	-621 325
Rörelseresultat		24 862	21 132
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		1	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	903	2 116
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-5 991	-5 406
Summa resultat från finansiella investeringar		-5 087	-3 290
Resultat efter finansiella poster		19 775	17 842
Resultat före skatt		19 775	17 842
Skatt på årets resultat	11	-4 276	-3 894
Årets resultat		15 498	13 948

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror	14	944	1 558
Goodwill	13	0	472
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	15	0	122
		944	2 152

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	16	40 833	33 564
Maskiner och andra tekniska anläggningar	17	141 848	127 300
Inventarier, verktyg och installationer	18	8 650	7 265
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	19	464	3 419
		191 795	171 548

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga långfristiga värdepappersinnehav		817	817
Uppskjuten skattefordran	12	143	135
Andra långfristiga fordringar		694	656
		1 654	1 608

Summa anläggningstillgångar 194 393 175 308

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		0	379
Färdiga varor och handelsvaror		242	381
		242	760

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		84 350	107 257
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	20	437	2 934
Aktuella skattefordringar		2 931	2 720
Övriga kortfristiga fordringar		1 878	2 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	6 422	5 421
		96 018	120 794

Kassa och bank 22 53 287 40 752

Summa omsättningstillgångar 149 547 162 305

SUMMA TILLGÅNGAR 343 940 337 613

Koncernens **Not** **2024-12-31** **2023-12-31**
Balansräkning

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital		21 493	21 493
Övrigt tillskjutet kapital		9 045	9 045
Annat eget kapital		63 834	56 764
Årets resultat		15 498	13 948

Summa eget kapital **109 870** **101 250**

Avsättningar

Uppskjutna skatter	12	22 749	21 114
Övriga avsättningar	23	1 144	781
		23 893	21 895

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	24, 25	80 734	69 235
		80 734	69 235

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		26 064	24 207
Leverantörsskulder		68 450	87 126
Aktuella skatteskulder		191	209
Övriga kortfristiga skulder		7 198	6 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	27 540	26 809
		129 443	145 234

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER **343 940** **337 614**

ank=20250707-2025071011225

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	21 493	9 045	62 782	93 320
Utdelning			-6 018	-6 018
Årets resultat			13 948	13 948
Utgående eget kapital 2023-12-31	21 493	9 045	70 712	101 250
Utdelning			-6 878	-6 878
Årets resultat			15 498	15 498
Utgående eget kapital 2024-12-31	21 493	9 045	79 332	109 870

Koncernens

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Kassaflödesanalys

Tkr

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	19 775	17 842
Avskrivningar och nedskrivningar som belastat resultatet efter finansiella poster	31 592	26 512
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-1 457	-1 206
Betald skatt	-2 878	-387

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

47 032 42 760

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	3 015	-823
Förändring kundfordringar	22 907	-12 541
Förändring av kortfristiga fordringar	-417	1 984
Förändring leverantörsskulder	-18 676	7 212
Förändring av kortfristiga skulder	1 046	5 631
Kassaflöde från den löpande verksamheten	54 907	44 224

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-579
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-55 604	-40 269
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	6 754	2 360
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-48 850	-38 488

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	13 356	2 117
Utbetald utdelning	-6 878	-6 018
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 478	-3 901

Årets kassaflöde

12 535 1 836

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	40 752	38 917
Likvida medel vid årets slut	53 287	40 752

ank=20250707;2025071011226

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3, 4	423 802	430 673
Övriga rörelseintäkter		377	453
		424 179	431 126
Rörelsens kostnader			
Material och fordonskostnader		-378 322	-382 908
Övriga externa kostnader	6, 7	-12 299	-11 312
Personalkostnader	8	-23 375	-25 457
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 837	-1 448
		-415 833	-421 125
Rörelseresultat		8 346	10 001
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	31	3 150	7 312
Resultat från övriga värdepapper		1	0
Ränteintäkter	9	239	1 265
Räntekostnader	10	-707	-709
		2 683	7 868
Resultat efter finansiella poster		11 029	17 869
Bokslutsdispositioner	28	-2 433	-3 077
Skatt på årets resultat	11	-1 248	-1 671
Årets resultat		7 348	13 121

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror	14	825	1 469
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	15	0	0
		825	1 469

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	16	11 945	4 868
Inventarier, verktyg och installationer	18	4 971	2 538
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	19	410	3 365
		17 326	10 771

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	29, 30	43 901	43 901
Fordringar hos koncernföretag		500	990
Andra långfristiga värdepappersinnehav		817	817
Andra långfristiga fordringar		694	656
Uppskjuten skattefordran		143	135
		46 055	46 499

Summa anläggningstillgångar

64 206 58 739

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		201	245
		201	245

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		51 545	66 880
Fordringar hos koncernföretag		550	512
Aktuella skattefordringar		1 409	1 008
Övriga kortfristiga fordringar		389	47
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	20	0	2 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	2 047	2 499
		55 940	73 090

Kassa och bank

22 48 901 37 499

Summa omsättningstillgångar

105 042 110 834

SUMMA TILLGÅNGAR

169 248 169 573

ank=20250707;2025071011227

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not **2024-12-31** **2023-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	32		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		21 493	21 493
		21 493	21 493
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		9 045	9 045
Balanserad vinst		9 393	3 150
Årets resultat		7 348	13 121
		25 786	25 316
Summa eget kapital		47 279	46 809
Obeskattade reserver	33	12 736	11 418
Avsättningar			
Övriga avsättningar	23	1 144	781
Summa avsättningar		1 144	781
Långfristiga skulder	24, 25, 26		
Skulder till kreditinstitut	24	780	0
Summa långfristiga skulder		780	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		208	0
Pågående entreprenaduppdrag, netto	20	52	0
Leverantörsskulder		58 968	72 915
Skulder till koncernföretag		31 230	22 736
Övriga kortfristiga skulder		3 762	3 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	13 089	10 994
Summa kortfristiga skulder		107 309	110 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		169 248	169 573

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	21 493	9 045	9 168	39 706
Utdelning			-6 018	-6 018
Årets resultat			13 121	13 121
Utgående eget kapital 2023-12-31	21 493	9 045	16 271	46 809
Utdelning			-6 878	-6 878
Årets resultat			7 348	7 348
Utgående eget kapital 2024-12-31	21 493	9 045	16 741	47 279

Aktiekapitalet består av 214 933 aktier med kvotvärde 100 kr.

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	11 029	17 870
Avskrivningar	1 837	1 448
Övriga ej likviditetspåverkande poster	170	-653
Betald skatt	-1 711	-253

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

11 325 18 412

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager	44	598
Förändring av kundfordringar	15 335	-6 928
Förändring av kortfristiga fordringar	2 254	-1 391
Förändring av leverantörsskulder	-13 947	4 624
Förändring av kortfristiga skulder	2 041	1 251
Kassaflöde från den löpande verksamheten	17 052	16 566

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-79
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7 777	-4 145
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	186	432
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 591	-3 792

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	988	0
Förändring av skulder och fordringar till koncernföretag	8 946	-3 661
Utbetald utdelning	-6 878	-6 018
Lämnade koncernbidrag	-1 115	-1 505
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 941	-11 184

Årets kassaflöde

11 402 1 590

Likvida medel vid årets början

37 499 35 909

Likvida medel vid årets slut

48 901 37 499

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning

Transportaktiebolaget i Jönköping upprättar koncernredovisning. I koncernredovisningen ingår de dotterföretag där moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterföretagens egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värde, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Intäktsredovisning

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas

För utförda tjänsteuppdrag till fast pris respektive entreprenaduppdrag redovisas inkomsten och de utgifter som är hänförliga till uppdraget som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). För bestämning av det resultat som vid en given tidpunkt har uppdragets krävs uppgifter om följande komponenter:

Projektintäkt

Intäkter hänförliga till entreprenaduppdraget. Intäkterna ska vara av sådan karaktär att mottagaren kan tillgodogöra sig dem i form av faktiska inbetalningar.

Projektkostnad

Kostnader hänförliga till entreprenaduppdraget som svarar mot projektintäkten.

Färdigställandegrad (*upparbetningsgrad*)

Bokförda kostnader i förhållande till beräknade totala uppdragskostnader.

Som grundläggande villkor för successiv vinstavräkning gäller att projektintäkt och kostnad ska kunna kvantifieras på ett tillförlitligt sätt.

Konsekvensen av successiv vinstavräkning är att redovisningen direkt avspeglar resultatutvecklingen. Successiv vinstavräkning har emellertid en nackdel. Det inträffar ibland oförutsedda händelser som gör att det slutliga resultatet kan bli både högre och lägre än förväntat. Svårigheterna att bedöma resultat är särskilt stora i början av projekt och för projekt som är tekniskt komplicerade samt löper över lång tid. Reservationer har gjorts för befärade förluster, och dessa belopp har belastat resultatet respektive år. Reservation för förluster görs så snart dessa är kända. Om det slutliga resultatet för projektet bedöms som negativt, belastas projektets resultat omedelbart med hela förlusten, oavsett hur färdigställt projektet är.

Andra typer av intäkter

Hysesintäkter intäktsredovisas i den period uthyrningen avser

Ränteintäkter intäktsredovisas i enlighet med effektiv avkastning

Erhållen utdelning intäktsredovisas när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt, förändringar i uppskjuten skatt samt andel i intressebolags skatt.

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Uppskjuten skattefordran avseende framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

I moderbolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Koncernkonto

En del av koncernens företag är anslutna till koncernkonton vilka förvaltas av Transportaktiebolaget i Jönköping. Det totala saldot på koncernkontona redovisas i koncernens och moderbolagets balansräkning under kassa och bank eller checkkredit. Av dotterföretagen utnyttjade koncernkrediter redovisas i moderbolagets balansräkning under kortfristiga fordringar hos koncernföretag. Dotterföretagens tillgodohavanden på koncernkontona redovisas som en kortfristig skuld till koncernföretag i moderbolagets balansräkning.

Immateriella tillgångar

Programvaror redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden som bedöms uppgå till 5 år.

Koncerngoodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden som bedöms uppgå till 10 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten .

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Industribyggnader	
Stommar, grund, fasader	50 år
Yttertak, fönster, innerkonstruktioner	30 år
Övrigt	10-20 år
Maskiner och fordon	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i koncernen klassificeras i koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

I Transabkoncernen har det sammanlagda värdet av de finansiella leasingavtalen inte bedömts utgöra ett väsentligt belopp. Dessutom har de finansiella leasingavtalen ingen väsentlig direkt koppling till koncernens verksamhet utan utgörs till största delen av leasingbilar i form av förmånsbilar, kopiatorer etcetera. Leasingavtalen hanteras som så kallade operationell leasing där avgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Hänvisning sker till noten 6 operationella leasingavtal.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Marknadsvärden på finansiella instrument beräknas utifrån aktuella marknadsnoteringar på balansdagen. För övriga finansiella instrument, bedöms marknadsvärdet överensstämja med bokfört värde.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Dessa redovisas i balansräkningen när bolaget blir part genom avtalsmässiga villkor och tas bort när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller har överförts eller när förpliktelser har reglerats eller på annat sätt upphört.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. Upphörande av redovisning av finansiella skulder sker först när skulderna har reglerats genom återbetalning eller att dessa efterskänkts.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

Avsättningar

Avsättningar för framtida garantikrav avser de närmast två åren och baseras på historisk information om garantikrav samt aktuella trender som kan tyda på att framtida krav kan komma att avvika från de historiska.

Som avsättning redovisas även utfästelse om direktpension utanför tryggandelagens regelverk.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I koncernen ingående företag förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Ersättningar vid uppsägning: Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Rapportering för verksamhetsgrenar

Koncernens verksamhetsgrenar utgörs främst av förmedling av transporttjänster och entreprenadverksamhet för markbyggnation i Transportaktiebolaget i Jönköping. Försäljning av egenägda tyngre entreprenadmaskintjänster i Bjursells i Jönköping AB. Utförande av transporter och transportförmedling i Proc Transportserice AB. Godsterminalverksamhet i Nässjö Kombiterminal AB. Återvinningsverksamhet i Nässjö Miljö och Återvinning AB. Fastighetsuthyrning i Kindgrensgatans Fastighets AB samt Barnhemsgatans Fastighets AB. I all väsentlighet utförs koncernens verksamhet i Sverige.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

Likvida medel

Moderföretaget har medel på koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som likvida medel i kassaflödesanalysen.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i relation till balansomslutning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättandet av årsredovisningen krävs att kvalificerade uppskattningar och bedömningar görs för redovisningsändamål. Dessa kan påverka såväl resultaträkning och balansräkning som tilläggsinformation som lämnas i de finansiella rapporterna. Dessutom görs bedömningar vid tillämpningen av aktuella redovisningsprinciper. Uppskattningar och bedömningar spelar en viktig roll bland annat vid bedömningen av följande:

Prövning av nedskrivningsbehov för andelar i dotterbolag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Bolaget utför varje år prövningar av huruvida det föreligger något nedskrivningsbehov föreligger för andelar i dotterbolag eller intresseföretag. Under året har inget nedskrivningsbehov identifierats.

Värdering av osäkra kundfordringar sker individuellt baserat på bedömd betalningsförmåga.

Kundfordringarna består av en relativt stor mängd kunder, det finns därmed oftast ingen enskild väsentlig fordran, vilket ger en god riskspridning.

Entreprenaduppdrag

Bolaget följer varje månad upp entreprenaduppdragens utveckling utifrån tidplanens fortskridande och nedlagda kostnader i förhållande till plan. Projektledare rapporterar till projektchef som avrapporterar till företagets ledning. Styrelsen informeras om särskilda händelser eller avvikelser från plan.

Bedömd nyttjandeperiod för materiella anläggningstillgångar

De antaganden som gjorts avseende ekonomisk livslängd per anläggningstyp framgår av not under rubriken Materiella anläggningstillgångar. Bedömningen sker med utgångspunkt från den erfarenhet företagsledningen har av liknande tillgångar och den tänkta användningen i verksamheten.

Förekomsten av eventalförpliktelser

Bolagen i koncernen i allmänhet och Transportaktiebolaget i Jönköping i synnerhet är avtalspart i ett flertal avtal av varierande karaktär. Avtalens komplexitet kan vara av varierande karaktär och bolagen är då, av naturliga skäl, exponerade för större risker som negativt kan påverka affärsverksamheten. Från tid till annan förekommer miljöutredningar rörande tipp- och täkt verksamhet, såväl pågående som historisk. Koncernledningen utför löpande uppskattningar och bedömningar avseende ingångna avtal för att bedöma bolagens riskexponering och risken för att ingångna avtal kan leda till ett utflöde av resurser för koncernbolagen.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Koncernen

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Moderbolaget

Av bolagets nettoomsättning avser försäljning till dotterföretag 4,4 (2,6) % och av bolagets inköp avser inköp från dotterföretag 4,2 (4,4) %.

Not 4 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar

Koncernen

	2024	2023
Nettoomsättningen per verksamhetsgren		
Förmedling av transporttjänster	361 048	383 245
Entreprenadverksamhet	41 714	25 797
Maskintjänster	94 475	94 485
Transporter	60 595	64 718
Kombiterminalverksamhet	40 509	31 998
Återvinningsverksamhet	20 061	19 103
Lokaluthyrning	3 426	3 632
Övrig nettoomsättning	10 049	17 243
	627 877	640 215

Moderbolaget

	2024	2023
Nettoomsättningen per verksamhetsgren		
Förmedling av transporttjänster	372 610	387 543
Entreprenadverksamhet	41 714	25 791
Övrig nettoomsättning	9 478	17 339
	423 802	430 673

Not 5 Transaktioner med närstående

Avtal avseende det operativa ansvaret för administration i koncernen där Kväringen Holding AB är moderbolag finns mellan Transportaktiebolaget i Jönköping och Kväringen Holding AB. Avtalet har ingåtts på marknadsmässiga grunder.

Not 6 Ersättning till revisorerna Koncernen

	2024	2023
BDO Göteborg AB		
Revisionsuppdrag	293	282
Andra uppdrag än revisionuppdraget	50	45
	343	327
Moderbolaget		
	2024	2023
BDO Göteborg AB		
Revisionsuppdrag	154	147
Andra uppdrag än revisionsuppdraget	10	9
	164	156

Not 7 Operationella leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 8 187 tkr (5 907 tkr).

Framtida minimileasingavgifter förfaller till betalning vid följande tidpunkter:

	2024	2023
Förfaller till betalning inom ett år	7 677	6 794
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	10 650	4 882
	18 327	11 676

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 3 275 tkr (3 301 tkr).

Framtida minimileasingavgifter förfaller till betalning vid följande tidpunkter:

	2024	2023
Inom ett år	3 270	3 839
Senare än ett år men inom fem år	4 613	3 702
	7 883	7 541

För moderföretaget inkluderar uppgifterna även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen inventarier och bilar för transportändamål. Inventarier och bilar leasas normalt på tre år med möjlighet till utköp.

Not 8 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16	16
Män	121	128
	137	144
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 967	2 613
Rörliga ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	598	493
Övriga anställda	66 717	65 483
	70 282	68 589
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	618	585
Pensionskostnader för övriga anställda	3 869	4 417
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	21 942	21 324
	26 429	26 326
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	96 711	94 915

Moderbolaget

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	7	6
Män	20	22
	27	28
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 178	1 802
Rörliga ersättningar till styrelsen och verkställande direktören	535	402
Övriga anställda	12 719	14 285
	15 432	16 489
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	501	472
Pensionskostnader för övriga anställda	1 318	1 578
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 951	5 097
	6 770	7 147
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	22 202	23 636
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	22 %	22 %
Andel män i styrelsen	78 %	78 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	14 %	14 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	86 %	86 %

Avtal om avgångsvederlag

Med verkställande direktören har avtal tecknats om avgångsvederlag uppgående till 12 månadslöner. Avtalet avser endast uppsägning från företagets sida.

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter Koncernen

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	903	2 116
	903	2 116

Moderbolaget

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	25	28
Övriga ränteintäkter	214	1 237
	239	1 265

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-5 991	-5 406
	-5 991	-5 406

Moderbolaget

	2024	2023
Övriga räntekostnader	-707	-709
	-707	-709

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 649	-2 686
Uppskjuten skatt på övervärden i materiella anläggningstillgångar	58	58
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	-1 693	-1 266
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	8	0
Totalt redovisad skatt	-4 276	-3 894

Avstämning av aktuell skatt

	2024	2023
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt i respektive juridisk person	14 989	19 275
Skatt enligt gällande skattesats	-3 088	-3 971
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-101	-98
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	657	1 510
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-90	-61
Justering avseende skatter för föregående år	0	-38
Skatteeffekt av uppräknig av återförd periodiseringsfond	-27	-28
Skattereduktion för inventarier köpta 2021		0
Redovisad aktuell skatt	-2 649	-2 686

Moderbolaget

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 256	-1 671
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	8	0
Totalt redovisad skatt	-1 248	-1 671

Avstämning av aktuell skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		8 596		14 777
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 771	20,60	-3 044
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-69		-74
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter		651		1 509
Justering avseende skatter för föregående år				-15
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-52		-32
Skatteeffekt av uppräknings av återförd periodiseringsfond		-15		-15
Redovisad aktuell skatt		-1 256		-1 671

Not 12 Uppskjuten skatt Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Fordringar		
Uppskjuten skattefordran avseende temporära skillnader	143	135
	143	135
Skulder		
Uppskjuten skatteskuld avseende övervärden i materiella anläggningstillgångar	2 712	2 770
Uppskjuten skatteskuld avseende obeskattade reserver	20 037	18 344
	22 749	21 114

**Not 13 Goodwill
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	0
Inköp	0	500
Omklassificeringar	-150	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350	500
Ingående avskrivningar	-28	
Årets avskrivningar	-322	-28
Utgående ackumulerade avskrivningar	-350	-28
Utgående redovisat värde	0	472

**Not 14 Programvaror
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 816	4 475
Inköp	122	341
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 938	4 816
Ingående avskrivningar	-3 258	-2 451
Årets avskrivningar	-736	-807
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 994	-3 258
Utgående redovisat värde	944	1 559

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 395	4 054
Inköp		341
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 395	4 395
Ingående avskrivningar	-2 926	-2 202
Årets avskrivningar	-644	-724
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 570	-2 926
Utgående redovisat värde	825	1 469

**Not 15 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122	262
Inköp	0	0
Under året aktiverat	-122	-262
Pågående investering	0	122
	0	122

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	262
Under året aktiverat		-262
Akkumulerade anskaffningsvärden	0	0

**Not 16 Byggnader och mark
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 478	50 153
Inköp	8 406	425
Försäljning	0	-100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 884	50 478
Ingående avskrivningar	-16 914	-15 954
Årets avskrivningar	-1 137	-960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 051	-16 914
Utgående redovisat värde	40 833	33 564

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 033	5 133
Inköp	7 332	
Försäljningar/utrangeringar		-100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 365	5 033
Ingående avskrivningar	-165	-121
Årets avskrivningar	-255	-44
Utgående ackumulerade avskrivningar	-420	-165
Utgående redovisat värde	11 945	4 868

Förvaltningsfastighet

Kindregnsгатans Fastighets AB och Barnhemsgатans Fastighets AB äger varsin kontors- och industrifastighet som innehas för långsiktig uthyrning, delvis till ett koncernföretag. Fastigheterna klassificeras som förvaltningsfastigheter i respektive bolag och som rörelsefastighet i koncernen. Förvaltningsfastigheternas redovisade värde uppgår till 13 667 tkr (13 087 tkr). Transportaktiebolaget i Jönköping och Nässjö Miljö- och Återvinning äger varsin kontors- och industrifastighet som innehas för eget bruk. Fastigheterna klassificeras som rörelsefastigheter i såväl bolagen som i koncernen. Rörelsefastigheternas redovisade värde uppgår till 5 202 tkr (1 355 tkr).

För upplysningsändamål görs årligen en bedömning av fastigheternas verkliga värde. Det verkliga värdet utgörs av marknadsvärde baserat på priser på en aktiv marknad, justerade om så krävs, för eventuella avvikelser avseende den aktuella tillgångens typ, läge eller skick. Om sådan information inte finns tillgänglig, används alternativa värderingsmetoder så som aktuella priser på mindre aktiva marknader eller diskonterade kassaflödesprognoser. Extern värdering görs när förutsättningarna har förändrats på ett sätt som kan antas väsentligt påverka fastighetens verkliga värde, dock minst var femte år.

Fastigheterna värderades i mars 2024 till 60 500 tkr, av en oberoende värderingsman. Värderingen beaktade dels nuvärdet av uppskattade framtida kassaflöden, dels nyligen genomförda transaktioner mellan oberoende parter på en marknad med väsentligen samma förutsättningar. Vid beräkningen av fastigheternas nuvärde användes en kalkylperiod på tio år och en kalkylränta om 8,63% respektive 9,65%, inflationen antogs vara 2 % per år och fastigheternas användning och uthyrningsgrad förutsattes fortsatt vara oförändrade.

Not 17 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	243 923	216 258
Inköp	46 021	33 601
Försäljningar/utrangeringar	-21 473	-5 936
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 471	243 923
Ingående avskrivningar	-116 623	-97 876
Försäljningar/utrangeringar	16 047	4 707
Årets avskrivningar	-26 047	-23 454
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 623	-116 623
Utgående redovisat värde	141 848	127 300

Not 18 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 804	22 014
Inköp	4 132	3 300
Försäljningar/utrangeringar	-1 670	-510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 266	24 804
Ingående avskrivningar	-17 539	-16 419
Försäljningar/utrangeringar	803	510
Årets avskrivningar	-1 880	-1 630
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 616	-17 539
Utgående redovisat värde	8 650	7 265

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 051	10 542
Inköp	3 400	1 018
Försäljningar/utrangeringar	-612	-510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 839	11 050
Ingående avskrivningar	-8 512	-8 343
Försäljningar/utrangeringar	583	510
Årets avskrivningar	-939	-679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 868	-8 512
Utgående redovisat värde	4 971	2 538

**Not 19 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 419	376
Under året nedlagda kostnader	1 465	3 181
Omklassificeringar	-4 420	-138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	464	3 419
Utgående redovisat värde	464	3 419

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 365	238
Under året nedlagda kostnader	1 465	3 127
Omklassificeringar	-4 420	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410	3 365
Utgående redovisat värde	410	3 365

ank=20250707;2025071011237

**Not 20 Upparbetad respektive fakturerad intäkt
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Uppdragsinkomster som redovisas som intäkt under räkenskapsperioden	20 399	21 865
Upparbetad respektive fakturerad intäkt för uppdrag till fastpris		
Upparbetade intäkter	6 455	3 132
Fakturerade belopp	-5 787	-191
	668	2 941
Upparbetad respektive fakturerad intäkt för uppdrag till löpande räkning		
Upparbetade intäkter	3 924	5 773
Fakturerade belopp	-4 152	-5 780
	-231	-7
Summa	437	2 934

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Uppdragsinkomster som redovisas som intäkt under räkenskapsperioden	20 399	21 865
Upparbetad respektive fakturerad intäkt för uppdrag till fastpris		
Upparbetade intäkter	6 455	3 132
Fakturerade belopp	-5 787	-191
	668	2 941
Upparbetad respektive fakturerad intäkt för uppdrag till löpande räkning		
Upparbetade intäkter	3 432	4 983
Fakturerade belopp	-4 152	-5 780
	-720	-797
Summa	-52	2 144

ank=20250707;2025071011238

**Not 21 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	616	750
Upplupna intäkter	1 073	401
Förutbetalda leasingavgifter	355	230
Övriga poster	4 378	4 040
	6 422	5 421

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	616	671
Upplupna intäkter	1 015	300
Förutbetalda leasingavgifter	68	95
Övriga poster	348	1 433
	2 047	2 499

**Not 22 Likvida medel
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	4 386	3 253
Medel på koncernkonto	48 901	37 499
	53 287	40 752

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	48 901	37 499
	48 901	37 499

**Not 23 Övriga avsättningar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiavsättningar	450	125
Utfästelse om direktopension	694	656
	1 144	781

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiavsättningar	450	125
Utfästelse om direktopension	694	656
	1 144	781

**Not 24 Långfristiga skulder
Koncernen**

De långfristiga skulderna förfaller till betalning enligt följande:

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	63 397	54 824
Senare än 5 år efter balansdagen	17 337	14 411
	80 734	69 235

Moderbolaget

De långfristiga skulderna förfaller till betalning enligt följande:

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller till betalning senare än ett men inom fem år	780	0
	780	0

**Not 25 Ställda säkerheter
Koncernen**

Avseende skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	25 000	25 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	129 502	123 539
Pantbrev i fastighet	16 900	16 900
	171 402	165 439

Moderbolaget

Avseende skulder till kreditinstitut:

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	20 000	20 000
	20 000	20 000

**Not 26 Eventualförpliktelser
Moderbolaget**

Borgenförbindelse till koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
	30 000	30 000
	30 000	30 000

**Not 27 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

Upplupna löner

Upplupna semesterlöner

Upplupna sociala avgifter

Upplupna hyror

Övriga poster

	2024-12-31	2023-12-31
	1 262	2 339
	9 051	9 216
	6 178	7 244
	1 306	1 487
	9 743	6 523
	27 540	26 809

Moderbolaget

Upplupna löner

Upplupna semesterlöner

Upplupna sociala avgifter

Övriga poster

	2024-12-31	2023-12-31
	324	1 088
	2 241	2 470
	1 753	2 247
	8 771	5 190
	13 089	10 995

**Not 28 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024	2023
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-181	-122
Förändring av periodiseringsfond	-850	-1 500
Förändring av reserv pågående arbeten	-287	50
Lämnade koncernbidrag	-1 115	-1 505
	-2 433	-3 077

**Not 29 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 901	43 901
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 901	43 901
Utgående redovisat värde	43 901	43 901

**Not 30 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget och koncernen**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bjursells i Jönköping AB	100%	100%	50 000	10 007
Kindgrens gatans Fastighets AB	100%	100%	1 000	100
Nässjö Kombiterminal AB	100%	100%	1 000	4 723
Proc Transportservice AB	100%	100%	1 000	3 071
Barnhemsgatans Fastighets AB	100%	100%	10 000	11 680
Nässjö Miljö och Återvinning AB	100%	100%	1 539	14 320
				43 901

	Org.nr	Säte
Bjursells i Jönköping AB	556088-6292	Jönköping
Kindgrens gatans Fastighets AB	556712-9902	Jönköping
Nässjö Kombiterminal AB	556159-5637	Jönköping
Proc Transportservice AB	556592-6671	Nässjö
Barnhemsgatans Fastighets AB	556279-7620	Jönköping
Nässjö Miljö och Återvinning AB	556163-6142	Jönköping

**Not 31 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024	2023
Erhållna utdelningar	3 150	7 312
	3 150	7 312

**Not 32 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	9 393
Överkursfond	9 045
årets vinst	7 348
	25 786

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas 36 kr per aktie, totalt	7 738
i ny räkning överföres	18 049
	25 786

**Not 33 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

2024-12-31

2023-12-31

Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	1 846	1 665
Lagerreserv i pågående arbete	292	5
Periodiseringsfonder	10 598	9 748
	12 736	11 418

Not 34 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga för bolaget väsentliga händelser inträffat som på ett väsentligt sätt påverkar bolagets eller koncernens resultat och ställning.

Jönköping den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Thord Sandahl
Ordförande

Camilla Elm

Lars-Göran Hakestrand

Stig Holm

Johacim Isaksson

Britt-Marie Lenrick Ekdahl

Henrik Saldner

Henrik Josefsson.

Johan Paulsson

Fredrik Wånehed
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

BDO Göteborg AB

Katarina Eklund
Auktoriserad revisor

ank=20250707;2025071011241



Document history

COMPLETED BY ALL:

14.03.2025 11:25

SENT BY OWNER:

Sandra Hvitman • 13.03.2025 10:49

DOCUMENT ID:

HyxrHc7x21e

ENVELOPE ID:

S1Brqmg31l-HyxrHc7x21e

DOCUMENT NAME:

556767-3305 Transportaktiebolaget i Jönköping för 20240101-202

41231.pdf

40 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LARS-GÖRAN HAKESTRAND info@hakarps-maskinstation.se	Signed Authenticated	13.03.2025 10:53 13.03.2025 10:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/01/14) IP: 13.53.41.210
2. Johan Arnold Paulsson johan-paulsson@hotmail.com	Signed Authenticated	13.03.2025 12:37 13.03.2025 12:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/01/20) IP: 94.234.92.86
3. THORD SANDAHL thord@sandahlsbolagen.se	Signed Authenticated	13.03.2025 14:10 13.03.2025 14:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/07/26) IP: 212.37.96.76
4. Johacim Leif Isaksson joacimisaksson@telia.com	Signed Authenticated	13.03.2025 14:33 13.03.2025 14:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/02/03) IP: 95.193.170.217
5. PER HENRIK JOSEFSSON henrik.josefsson@transab.se	Signed Authenticated	13.03.2025 18:51 13.03.2025 12:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/05/11) IP: 94.234.93.102
6. STIG HOLM stig@holmab.se	Signed Authenticated	13.03.2025 19:51 13.03.2025 19:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1955/11/23) IP: 2.71.34.175
7. HENRIK SALDNER henrik@saldner.se	Signed Authenticated	13.03.2025 20:41 13.03.2025 20:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/02/09) IP: 95.193.77.95
8. BRITT-MARIE LENRICK EKDAHL brittmarie.ekdahl@gmail.com	Signed Authenticated	14.03.2025 06:53 14.03.2025 06:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/04/19) IP: 83.252.214.226
9. Carl Fredrik Wånehed Fredrik.Wanehed@transab.se	Signed Authenticated	14.03.2025 07:57 14.03.2025 07:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/03/08) IP: 146.66.235.84

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
10. Camilla Marianne Elm camilla@hurtigsakeri.se	Signed Authenticated	14.03.2025 08:26 14.03.2025 08:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/04/18) IP: 46.235.236.158
11. KATARINA EKLUND katarina eklund@bdo.se	Signed Authenticated	14.03.2025 11:25 14.03.2025 11:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/03/07) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed


